
















**FORM-7A**  
**[See Rule 10(1) of the Conduct of The Elections Rules, 1961]**  
**List of Contesting Candidates**

**Election to the Legislative Assembly from the 151-K.R Puram Legislative Assembly  
 Constituency**







SL N O	NAME OF THE CANDIDATE	ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	ALLOTTED SYMBOL
<b>(1) CANDIDATES OF RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES.</b>				
1	D.A GOPALA	 NO.90/43 GANGOTRI SHANI MAHATMA TEMPLE ROAD, DEVASANDRA KR PURAM BANGALORE-560036	JANATADAL (SECULAR)	A LADY FARMER CARRYING PADDY ON HER HEAD
2	H.N GOPALAGOWDA	 HOODI VILLAGE OPP. TO BBMP OFFICE MAHADEVAPURA POST BENGALURU- 560048	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	NANDIESHA REDDY N.S	 NO.313 GOWRASRI NILAYA DODDANEKKUNDI, BANGALORE-560037	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
4	B.A BASAVARAJA	 NO.93/94, CHANDRAIAH LAYOUT, RIPPCO SHANTINIKETHAN RAOD, MEDAHALLI, BANGALORE-560049	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
<b>(2) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES        (OTHER THAN RECOGNISED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES.</b>				
5	P.P APPANNA	 NO.41 INDIRA GANDHI STREET UDAY NAGAR, BANGALORE-560016	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST- LENINIST) (LIBERATION)	DAO
6	S.GEETHA	 NO.1174, KAADUGODI POST,KADUGODI, BANGALORE EAST TALUK, BENGALURU-560067	REPUBLICAN SENA	MIKE
7	L RAMAKRISHNA	 NO.41, 1ST A CROSS POST OFFICE ROAD RAMAMURTHY NAGAR BANGALORE-560016	RASHTRIYA MANAV VIKAS PARTY	PENCIL BOX

  
**Returning Officer**  
 151-K.R. Pura Assembly Constituency

8	LAKSHMI RAMAIAH SHETTY (LRS)		NO.189 NANJAMMA LAYOUT BASAVANAPURA MAIN,KR PURAM BANGALORE-560036	BHAARATEEYA JANASHAKTHI CONGRESS	LADY FINGER
9	LINGARAJ URS		VILLA NO.69AB,SAMYAK, 10DOWNING, OPP SALLAKSHMI GARMENTS, WHITEFIELD, HOSKOTE ROAD, KANNAMANGALA, BANAGALORE-560067	AAM AADMI PARTY	BROOM
10	SYED TASEEN		NO.1039, DASTAGIRI ROAD BESIDE OLD KANNADA SCHOOL, VIJINAPURA, BANGALORE NORTH, BANGALORE-560016	ALL INDIA MAHILA EMPOWERMENT PARTY	DIAMOND
<b>3) OTHER CANDIDATES</b>					
11	J ERUDIARAJ		NO.14 DEVANANDAM, 2ND CROSS,B BLOCK VIJINAPURA DOORAVANI NAGAR POST BANGALORE-560036	INDEPENDENT CANDIDATE	CRANE
12	DASHARATHA RANAPPA TEGNOOR		NO.58 5TH CROSS VINAYAKA LAYOUT, MEDAHALLI, VIRGO NAGAR POST BANGALORE-560049	INDEPENDENT CANDIDATE	CAMERA
13	B.S NARENDRABABU		NO.59 APPARAO LAYOUT RAMAMURTHY NAGAR, DOORAVANINAGAR, BANGALORE 560016	INDEPENDENT CANDIDATE	ICE CREAM
14	PARVATHAMMA		NO.231 AMBEDKAR COLONY,BABUSAPAL YA ,KALYAN NAGAR POST , BANGALORE-560043	INDEPENDENT CANDIDATE	BANGLES
15	PRAKASH M		NO.03 ANJANEYA TEMPLE MAIN ROAD, BHATTARAHALLI, VIRGONAGAR POST BANGALORE-560049	INDEPENDENT CANDIDATE	TELEPHONE

  
 Returning Officer  
 151-K.R. Pura Assembly Constituency



16	K MANJUNATH		NO.248, LAKSHMI NILAYA, 2ND D CROSS,ANANADAPUR A, KR PURA BANAGALORE-560036	INDEPENDENT CANDIDATE	VIOLIN
17	H.P MANJUNATHA REDDY		NO.305, 4TH STREET, 5TH STREET, 6TH STREET, DEVASANDRA, KR PURAM BANGALORE-560036	INDEPENDENT CANDIDATE	BREAD
18	K.T RAJKUMAR		NO.1 KT VENKATAPPA BUILDING NETRAVATHI BADAVANE, DEVASANDRA, KR PURAM BANGALORE-560036	INDEPENDENT CANDIDATE	HELMET
19	S VENKATESH		NO.174 13TH CROSS, RAJARAJESHWARI TEMPLE ROAD,JAYRAM SHETTY LAYOUT, DEVASANDRA, KR PURAM BANGAORE-560036	INDEPENDENT CANDIDATE	SCISSORS
20	VENKATESHA SETTY		NO.48 NO.05 3RD MAIN BSV REDDY LAYOUT UNIVERSAL GYM ROAD, YERRANA PALYA, RAMMURTHY NAGAR, BANGALORE- 560016	INDEPENDENT CANDIDATE	POT
21	SYED AFZAL HUSSAIN		NO.62/4 11TH CROSS MAJID ROAD. KR.PURA BANGALORE	INDEPENDENT CANDIDATE	GLOBE

PLACE : KR PURAM  
DATE : 27.04.2018



(Dr.NAVEEN KUMAR RAJU.S)  
Returning Officer, 151-KR Puram  
151-K.R. Pura Assembly Constituency  
Managing Director  
Karnataka State Warehousing  
Corporation

ಸಮೂಹ-7ಎ

ನಿಯಮ-10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ

ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ

151- ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಚುನಾವಣೆ-2018





ಕ್ರಮ ಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ
<b>(1) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು</b>				
1	ಡಿ.ಎ ಗೋಪಾಲ	 ನಂ.90/43 ಗಂಗೋತ್ರಿ ಶನಿಮಹಾತ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ದೇವನಂದ್ರ ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)	ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತು ರೈತ ಮಹಿಳೆ
2	ಎಚ್.ಎನ್ ಗೋಪಾಲಗೌಡ.	 ಹೂಡಿ ಗ್ರಾಮ ಬಿ.ಬಿ.ಎಮ್.ಪಿ ಕಚೇರಿ ಎದುರು, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560048	ಕಮ್ಯುನಿಸ್ಟ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಮಾರ್ಕ್ಸಿಸ್ಟ್)	ಸುತ್ತಿಗೆ, ಕುಡುಗೋಲು ಮತ್ತು ನಕ್ಷತ್ರ
3	ನಂದೀಶ ರೆಡ್ಡಿ ಎನ್.ಎಸ್	 ನಂ.313 ಗೌರಶ್ರೀ ನಿಲಯ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಕಂದಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560037	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ	ಕಮಲ
4	ಬಿ.ಎ ಬಸವರಾಜ	 ನಂ.93/43, ಚಂದ್ರಯ್ಯ ಲೇಔಟ್ ರೀಪ್ಲೇ ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ್ ರಸ್ತೆ, ಮೇಡಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560049	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಕೈ
<b>(2) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)</b>				
5	ಪಿ.ಪಿ ಅಪ್ಪಣ್ಣ	 ನಂ.41 ಇಂದಿರಾಗಾಂಧಿ ಬೀದಿ, ಉದಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560016	ಕಮ್ಯುನಿಸ್ಟ್ ಪಾರ್ಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಮಾರ್ಕ್ಸಿಸ್ಟ್-ಲೇನಿನಿಸ್ಟ್) (ಲಿಬರೇಷನ್)	ದಾವೈ
6	ಎಸ್.ಗೀತಾ	 ನಂ.1174,ಕಾಡುಗೋಡಿ ಅಂಚೆ, ಕಾಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು-560067	ರಿಪಬ್ಲಿಕನ್ ಸೇನಾ	ಮೈಕ್




ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ

151-ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ









7	ಎಲ್ ರಾಮಕೃಷ್ಣ		ನಂ.41, 1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್, ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ ರಸ್ತೆ ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560016	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ವಿಕಾಸ ಪಾರ್ಟಿ	ಪೆನ್ನಿಲ್ ಬಾಕ್ಸ್
8	ಲಕ್ಷ್ಮಿ ರಾಮಯ್ಯ ಶೆಟ್ಟಿ (ಎಲ್.ಆರ್.ಎಸ್)		ನಂ.189ನಂಜಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಭಾರತೀಯ ಜನಶಕ್ತಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಬೆಂಕಾಯಿ
9	ಲಿಂಗರಾಜ್ ಅರಸ್		ವಿಲ್ಲಾ ನಂ.69ಎಬಿ, ಸಾಮ್ಯಕ್, 10 ಡೌನಿಂಗ್, ಸಾಯಿ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್ ಎದುರು, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್, ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಕನ್ನಮಂಗಳ, ಬೆಂಗಳೂರು-560067	ಆಮ್ ಆದ್ಮಿ ಪಾರ್ಟಿ	ಪೂರಕ
10	ಸೈಯದ್ ತಸೀನ್		ನಂ.1039, ದಸ್ತಗಿರಿ ರಸ್ತೆ, ಹಳೇ ಕನ್ನಡ ಶಾಲೆ ಪಕ್ಕ, ವಿಜಿನಾಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560016	ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪವರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ	ಪತ್ರ

(3) ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

11	ಜೆ ಎರುದಿರಾಜ್		ನಂ.14 ದೇವನಂದಂ, 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಜಿನಾಪುರ, ದೂರವಾಣಿ ನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಕ್ರೇನ್
12	ದಶರಥ ರಾಣಪ್ಪ ತೇಗನೂರು		ನಂ.58 5 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ಮೇಡಹಳ್ಳಿ, ವೀರ್ಗೋನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560049	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಕ್ಯಾಮೆರಾ
13	ಬಿ.ಎಸ್.ನರೇಂದ್ರ ಬಾಬು		ನಂ.59.ಅಪ್ಪರಾವ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ, ದೂರವಾಣಿ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560016	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಎಸ್ ಕ್ರೀಂ
14	ಪಾರ್ವತಮ್ಮ		ನಂ.231 ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಬಾಬುಸಾಪಾಳ್ಯ, ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560043	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಬಳೆಗಳು



ಮಹಾನಗರಾಧಿಕಾರಿ  
151-ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ

15	ಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ		ನಂ.03 ಅಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಭಟ್ಟರಹಳ್ಳಿ, ವೀರ್ಗೋನಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560049	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ದೂರವಾಣಿ
16	ಕೆ.ಮಂಜುನಾಥ್		ನಂ.248, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಿಲಯ, 2ನೇ ಡಿ ಕ್ರಾಸ್ ಆನಂದಪುರ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಪಿಟೀಲು
17	ಹೆಚ್.ಪಿ ಮಂಜುನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ		ನಂ.305, 4ನೇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, 5ನೇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, 6ನೇ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ದೇವಸಂದ್ರ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಬ್ರೆಡ್
18	ಕೆ.ಟಿ ರಾಜಕುಮಾರ್		ನಂ.1 ಕೆ.ಟಿ ವೆಂಕಟಪ್ಪ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ನೇತ್ರಾವತಿ ಬಡಾವಣೆ, ದೇವಸಂದ್ರ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಹೆಲ್ಮೆಟ್
19	ಎಸ್. ವೆಂಕಟೇಶ್		ನಂ.174 13ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಹಿಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ, ಜಯರಾಮಶೆಟ್ಟಿ ಲೇಔಟ್, ದೇವಸಂದ್ರ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560036	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಕತ್ತರಿ
20	ವೆಂಕಟೇಶ ಶೆಟ್ಟಿ		ನಂ.48, ನಂ05, 3ನೇ ಮೈನ್ ಬಿ ಎಸ್ ವಿ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಯುನಿವರ್ಸಲ್ ಜಿಮ್ ರಸ್ತೆ, ಯರ್ರಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ರಾಮಮೂರ್ತಿಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560016	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಮಡಿಕೆ
21	ಸೈಯದ್ ಅಫ್ಜಾಜಲ್ ಹುಸ್ಸೇನ್		ನಂ.62/4 11ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಗೋಬ್

ಸ್ಥಳ: ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ  
ದಿನಾಂಕ:27.04.2018



(ಡಾ.ನವೀನ್ ಕುಮಾರ್ ರಾಜು.ಎಸ್)  
ರಿಟಿರ್ನಿಂಗ್ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕೆ.ಆರ್ ಪುರಂ  
**151-ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ**  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಉಗ್ರಾಣ ನಿಗಮ